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DOSENKET. KELAS

 1

Selasa

19 Mar 2024

Kedudukan Ilmu dalam Ajaran Islam

 16 MUHIB ROSYIDI

 2

Selasa

26 Mar 2024

Review Jurnal Islam dan Sains

 10 MUHIB ROSYIDI

 3

Selasa

2 Apr 2024

Sejarah dan kontribusi islam terhadap perkembangan 

Sains

 11 MUHIB ROSYIDI

 4

Selasa

23 Apr 2024

Metodologi Sains dalam Islam

 14 MUHIB ROSYIDI

 5

Selasa

30 Apr 2024

Implementasi Metodologi dalam Literatur Sains Islam

 16 MUHIB ROSYIDI

 6

Selasa

21 Mei 2024

Implementasi Integrasi Islam dan Sains

 16 MUHIB ROSYIDI

 7  16 MUHIB ROSYIDI

 8 MUHIB ROSYIDI

Selasa

5Mar 2024 

Pangantar Islam dan Disiplin Ilmu

UTS  16
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 9

Selasa

25 Jun  

2024

Integrasi Islam dan Kepribadian Diri (Psikologi 

Manusia)

 16 MUHIB ROSYIDI

 10

Selasa

2 Jul 2024

Integrasi Islam dan Masyarakat

 15 MUHIB ROSYIDI

 11

Selasa

9 Jul 2024

Presentasi Hasil Implementasi Integrasi IDI

 16 MUHIB ROSYIDI

 12

 13

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

MUHIB ROSYIDI

MUHIB ROSYIDI

MUHIB ROSYIDI

MUHIB ROSYIDI

MUHIB ROSYIDI
UAS

Selasa

4Jun
2024

Paradigma dan Teknik Integrasi Ilmu

Selasa

28 Mei 2024

Konsep dan Prinsip Integrasi Ilmu

 6

Selasa

11 Jun  

2024

Integrasi Ilmu dan Konsep Berfikir

 16

16 

 16

 16

Selasa

18
2024

 Implementasi   Integrasi Sains dan Islam
dalam Literatur Ilmiah

Jun
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050600 - IDI/Kependidikan Islam 1

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 202421 Mei 2024 28 Mei 2024 11 Jun  2024 25 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055078 DISTI APRILIA 12  73V X X V V V V X V V V

 2 1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS 10  55V X X X V V V X V X V

 3 2101055034 SITI FAUZIYAH 14  82V V X V V V V X V V V

 4 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI 15  91V V V V V V V X V V V

 5 2101055052 BASMA MA'ISYAH 14  82V V X V V V V X V V V

 6 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 15  100V V V V V V V V V V V

 7 2201055012 SALMA NADILA 14  82V X V V V V V X V V V

 8 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 16  100V V V V V V V V V V V

 9 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 14  82V X V V V V V X V V V

 10 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 15  91V X V V V V V V V V V

 11 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI 15  91V V V V V V V X V V V

 12 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 14  82V V V X V V V X V V V

 13 2201055064 ARIF FIRMANSYAH 14  82V X X V V V V V V V V

 14 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA 15  91V V V V V V V X V V V

 15 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM 16  100V V V V V V V V V V V

 16 372021018 PUTRI AL FIANAH 16  100V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  10  11  14  16  16  16  6  16  15  16
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

IDI/Kependidikan Islam 1

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055078 DISTI APRILIA  45 70  70 72 C 62.70

 2 1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS

 3 2101055034 SITI FAUZIYAH  50 70  70 82 C 65.20

 4 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI  50 70  70 91 C 66.10

 5 2101055052 BASMA MA'ISYAH  80  80 83

 6 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA  50 70  70 100 C 67.00

 7 2201055012 SALMA NADILA  65 75  75 82 B 72.70

 8 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA  60 70  70 100 B 70.00

 9 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA  50 70  70 82 C 65.20

 10 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA  75 75  75 91 B 76.60

 11 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI  55 80  80 91 B 73.60

 12 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  75 80  80 82 B 78.70

 13 2201055064 ARIF FIRMANSYAH  40 70  70 82 C 62.20

 14 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA  85 80  80 91 A 82.60

 15 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM  55 70  70 100 B 68.50

 16 2300005191 PUTRI AL FIANAH  70 75  75 100 B 76.00

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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